Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2020 № 62

с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в решение
№24 от 10.11.2015 года
«Об учетной норме
площади жилого

помещения, приходящейся
на одного человека на
территории муниципального
образования Поспелихинский
Центральный сельсовет»

В соответствии Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края и решения
Алтайского краевого суда от 29 октября 2020 года, Поспелихинский
Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение № 24 «Об учетной норме
площади жилого помещения, приходящейся на одного человека на
территории муниципального образования Поспелихинский Центральный
сельсовет»:

- Отменить п. 2 решения № 24 «Об учетной норме площади жилого